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Rada Gminy Zbuczyn 

 

 

INFORMACJA  
o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącemu 

Rady Gminy Zbuczyn. 

 

Zgodnie z art. art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 14656) Przewodniczący Rady Gminy, jako podmiot 

dokonujący analizy oświadczeń majątkowych radnych, przedstawia Radzie Gminy 

Zbuczyn informację o:  

1) osobach, które nie złożyły oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie; 

2) nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach 

majątkowych wraz z ich opisem i wskazaniem osób, które złożyły nieprawidłowe 

oświadczenia; 

3) działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi 

w analizowanych oświadczeniach majątkowych. 

 

W roku 2024 radni składali oświadczenia majątkowe w trzech terminach: na 

zakończenie kadencji w terminie do 29 lutego 2024 r., roczne oświadczenie majątkowe 

do 30 kwietnia 2024 r. oraz oświadczenie majątkowe pierwsze na rozpoczęcie kadencji 

składane w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 

Dokonano analizy oświadczeń majątkowych, jeden egzemplarz oświadczenia 

przekazano do Naczelnika Urzędu Skarbowego w Siedlcach, a wszystkie oświadczenia 

opublikowano na stronie BIP. 

 

Analizując poszczególne oświadczenia stwierdzono: 

 

1) na zakończenie kadencji - 13 radnych złożyło oświadczenie majątkowe w terminie, 

1 radny Stanisław Kondraciuk złożył oświadczenie majątkowe po terminie,  

Naczelnika Urzędu Skarbowego w Siedlcach, wniósł uwagi do dwóch oświadczeń 

majątkowych: 

•  p. Sylwester Żelechowicz nie wykazał dochodów z gospodarstwa rolnego za I  - 

II 2024 r. 

• p. Stanisław Kondraciuk złożył oświadczenie majątkowe po terminie 

 

2) roczne oświadczenie majątkowe złożyło 13 radnych, jeden radny p. Stanisław 

Kondraciuk nie złożył oświadczenia. 



Naczelnik Urzędu Skarbowego w Siedlcach wniósł uwagi do 4 oświadczeń 

majątkowych: 

• Pan Wojciech Pasiak – nie wykazano w pkt IX oświadczenia składnika mienia 

ruchomego o wartości powyżej 10.000 zł zakupionego w 2023 r. 

• Pan Adam Cisak – nie wykazano wszystkich źródeł dochodów 

• Pan Grzegorz Skaruz – podano nieprawidłową kwotę dochodów – diety, 

• Pan Sylwester Żelechowicz – wskazano nieprawidłową kwotę dochodu 

 

3) pierwsze oświadczenie majątkowe składane na początku kadencji – złożyło 14 

radnych, wszyscy w prawidłowym terminie. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Siedlcach wniósł uwagi do dwóch oświadczeń 

majątkowych: 

• Pan Marek Furman – dochód z gospodarstwa rolnego wskazano za rok 2023, 

a powinno być wskazane za okres od 01.01.2024 do 07.05.2024 

• Pan Grzegorz Skaruz – podano nieprawidłową kwotę dochodów – dieta radnego 

Do osób, u których Naczelnik Urzędu Skarbowego w Siedlcach wniósł uwagi do 

złożonych oświadczeń majątkowych skierowano pisma informujące 

o nieprawidłowościach. Wszyscy radni złożyli odpowiednie wyjaśnienia lub korekty do 

oświadczeń majątkowych. 

 

 

        Przewodnicząca Rady 

       Agnieszka Dziewulska 


